
 

                               ATAKÖY İLKOKULU 

E-GÜVENLİK OKUL POLİTİKASI VE KURALLARI 

AMAÇ: 

Aydın Karacasu Ataköy İlkokulu, e-güvenlik çalışmaları ile internet, bilgisayar, diz 

üstü bilgisayar ve cep telefonlarını kullanırken öğrencilerin, velilerin ve öğretmenlerin 

korunmasını amaç edinmiştir. Güvenlik politikamız, öğrenci davranışları, Eğitim Programları, 

Veri Koruma ve Güvenliği ile zorbalık gibi politikaları içeren diğer politikalarla bağlantılı 

olarak etkileşim halindedir.  
Bu politika, internet erişimi ve kişisel cihazlar da dahil olmak üzere bilgi iletişim 

cihazlarının kullanımı için geçerlidir. Öğrencilerin, öğretmenlerin ya da diğer kişilerin 

çalıştıkları dizüstü bilgisayarlar, tabletler veya mobil cihazlar gibi uzaktan kullanım için okul 

tarafından verilen cihazlar için de geçerlidir.  

 

E-GÜVENLİK EĞİTİMİ: 

 

-Öğrenciler için e-güvenlik müfredatı ilgili derslerin yıllık planlarına eklenerek öğrenciler bu  

konularda bilgilendirilir.  

-Öğretmenler müfredatı e-güvenlik ile entegre ederek yıl boyunca siber zorbalık, kişisel 

bilgilerin korunması, sosyal medya güvenliği, dijital ayak izi gibi konuları işlemekte, 

öğrencilere eğitim vermektedir. 

-Bilişim ve Medya Okuryazarlığı derslerinde internet kullanımı içeriği güncel gelişmelerle 

birlikte düzenlenmektedir. 

-Öğrencilerin bilinçli internet kullanımı ile ilgili bilgi, beceri ve tutumlarını geliştirmek için  

öğrencilere bilgilendirme toplantıları yapılmaktadır. 

 -Öğretmenler ve öğrencilerde farkındalık oluşturmak için güvenli internet günü şubat ayında 

okulumuzda kutlanmaktadır. 

-Okulumuz eTwinning proje ekibi öğretmenleri eba online eğitimler 

http://etwinningonline.eba.gov.tr/ portalinde çevrimiçi Güvenli İnternet kursuna 

katılmışlardır. 

-Okulumuz daha güvenli bir okul için “ESAFETYLABEL.EU’ sitesinden e-Safety Bronz 

Etiketi almıştır. 

 

TÜM PERSONELİN SORUMLULUKLARI: 

 

-Çevrimiçi güvenlik politikalarını benimsemek ve gelişmesine yardımcı olmak, 

-Müfredat ile güvenlik politikalarını ilişkilendirmek, 

-Teknolojiyi güvenlik politikaları çerçevesinde kullanmak, 

-E-güvenlik alanında kişisel sorumluluklar almak. 

 

 

 



 

 

 

VELİLERİN SORUMLULUKLARI: 

 

-Okulun e-güvenlik politikasını okumak ve ellerinden geldiğince çocuklarını bu politikalara 

uygun davranmaları konusunda teşvik etmek, 

-Sosyal medyanın güvenli ve doğru kullanımı konusunda çocuklara rol model olmak, 

-Okul e-güvenlik politikası oluşturma sürecine yardımcı olmak, 

-Çocukların e-güvenlik konusunda problemleri olursa okuldan yardım istemek. 

 

OKUL WEB SİTESİ: 

 

-Okulumuzun sitesinde (http://atakoyilkokul.meb.k12.tr/)  okulumuzun adresi, telefon numarası 

ve fax bilgilerine yer vermek, 

-Okulumuzun web sitesinde güvenli internet ile ilgili bağlantılara yer vermek, 

-Personelin ve öğrencilerin kişisel bilgilerini yayınlamamak, 

-Okul web sitesindeki tüm içerikleri okul müdürünün onayından geçtikten sonra yayınlamak, 

-Okulumuzun web sitesinde güvenlik önlemleri almak, 

-Öğrencilerin çalışmalarını velilerden izin alındıktan sonra yayınlamak. 

-Öğrencilerin yer aldığı fotoğrafları yakından çekmemek ve kimliklerinin net olarak belli 

olmamasını sağlamak, 

-Öğrencilerin isimlerinin tamamına yer vermemek amaçlarımızdır. 

 

İNTERNETİN VE BİLİŞİM CİHAZLARININ GÜVENLİ KULLANIMI: 

 

-Okuldaki bilişim cihazları uygun güvenlik önlemleri alınarak kullanılır. 

-Okulumuz internet ağına “MEB Sertifika” güvenlik dosyası yüklenmeden internet ağına 

bağlanılamaz. 

-Öğretmen ve öğrenciler okulda sadece Milli Eğitim Bakanlığının denetimindeki internet 

ağını kullanabilirler. 

-Öğrenciler bilginin alınması ve değerlendirilmesi ve internette araştırma sürecinde internetin 

etkili kullanımı konusunda eğitileceklerdir. 

 

CEP TELEFONU KULLANIMI: 

 

-Okul saatleri içinde öğrencilerimizin kişisel cep telefonu kullanımı yasaktır.  

-Her türlü kişisel cihazların sorumluluğu kişinin kendisine aittir.  

-Okulumuz bu tür cihazların kullanımından doğacak olumsuz sağlık ve yasal sorumlulukları 

kabul etmez.  

-Okulumuz kişisel cep telefonlarının ve bilişim cihazlarının kayıp,çalınma ve hasardan 

korunması için gerekli tüm önlemleri alır fakat sorumluluk kişiye aittir. 

-Okulumuz öğrencileri, velilerini aramaları gerektiği durumlarda okula ait olan telefonları bir 

okul idarecisi gözetiminde kullanabilirler.  

-Öğrencilerimiz eğitim amaçlı(web 2 araçlarının kullanımı vb) kişisel cihazlarını kullanmak 

için okul yönetiminden izin almalıdır. 

 

http://atakoyilkokul.meb.k12.tr/


 

 

 

-Çalışanlar(öğretmen,idareci,personel vb.)kişisel cep telefonlarını ders saatlerinde sessize 

alarak ya da kapatarak görevlerine devam etmelidir.  

-Çalışanlar(öğretmen,idareci,personel vb) okul politikasına aykırı davranışlarda bulunursa 

disiplin işlemleri başlatılır.  

-Kurum çalışanları(öğretmen, idareci, personel vb) ve öğrenciler sosyal medya ya da sohbet  

programları üzerinden öğrenci ya da kurum çalışanlarından gelecek olan ya da kendilerinin  

gönderecekleri her türlü içerik ve mesajlaşmanın hukuki sorumluluğunu taşımaktadır, 

uygunsuz olabilecek her türlü içerik ve mesajlaşma ivedilikle okul yönetimi ile paylaşılır. 

Böyle bir duruma mahal vermemek için gereken önlemler alınır. 
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